
Bransament gaze sediu cladire birouri nr.210

I.D.: 61219847

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	45231221-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.541,00 RON - 8.541,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Bransament pentru instalatia de gaze compusa din: teava 1" 55mx23=1265ron;teava 3/4 22mx17,5=385ron;echipament detectie gaz 1" 14bucx550=550ron;robinet gaz 1" 2bucx50=100ron;robinet gaz3/4 2bucx32=64ron;robinet gaz 1/2" 1bucx29=29ron;coliere 25bucx7=175ron;prelungitor 25bucx3=75ron;cot 1" 16bucx6=96ron;cot 3/4 10bucx5=50ron;niplu1" 10bucx5=50ron;mufa 1" 10bucx5=50ron;mufa 3/4 6bucx4,5=27ron;teu 3/4 1bucx5,5=5,5ron;niplu 3/4 8bucx5=40ron;placa contor 1bucx80=80ron;boz contor 2bucx10=20ron;vopsea 2 cutiix20=40ron;grud 2cutiix20=40ron;pasta 1cutiex20=20ron;canepa 4bucx6=24ron;cablu 3mx2=6m;regulator gaz 1bucx150=150ron;racord gaz 3/4 1bucx85=85ron;racord gaz 1/2 2m 1bucx80=80ron;disc abraziv 5bucx7=35ron.
